

MOVIX/ピカデリー：コンセッション商品 アレルギー情報

※本一覧は株式会社松竹マルチプレックスシアターズが運営するピカデリー、及び全国MOVIX劇場（20劇場）の主な売店商品を纏めて掲載しております。

※劇場により販売されていない商品や、使用している原材料が異なる場合もございます。また限定商品等、記載の無い商品もございますので、詳細は劇場へお問い合わせください。

●が原材料に含まれるものです。 / ▲は工場の製造設備を共有している品目です。 / ▲は同じフライヤー、調理器具を使用しています。

商品一覧		フ ラ イ ヤ 共 用	表示義務 8品目								推奨 20品目																			
FOOD			乳	小麦	そば	卵	落花生	えび	かに	くるみ	あわび	イカ	いくら	オレングジ	バナナ	ホウフウフルーツ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	もち	やまいち	りんご	ゼラチン	ごま	カルーダ	アーモンド	インゲン
ポップコーン	塩		—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
	キャラメル		—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
	ハーフ		—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
フレーバーポップコーン	コンソメシーズニング（個包装）		●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	●	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—
	バーベキューシーズニング（個包装）		●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	●	●	●	—	—	—	●	—	—	—	—
ポップコーン ※丸の内1.2のみ	塩		△	△	—	△	△	—	—	—	—	—	△	△	—	—	—	—	△	—	—	—	—	—	—	—	△	—	△	—
シネマグルメポップコーン	チーズ&キャラメル		●	●	—	△	△	—	△	—	—	—	△	△	—	—	—	—	●	—	△	—	△	—	—	—	△	—	△	—
	ストロベリー&ショコラ		●	△	—	△	△	—	△	—	—	—	△	△	—	—	—	—	—	●	—	△	—	△	—	—	△	—	△	—
ホットドッグ	ソルティグランキャラメル		●	△	—	△	△	—	△	—	—	—	△	△	—	—	—	—	●	—	△	—	△	—	—	—	△	—	△	—
	プレミアムホットドッグ		●	●	—	△	—	—	△	—	—	—	△	△	—	●	—	—	●	△	●	—	●	△	△	△	△	—	△	—
	プレミアムチーズドッグ		●	●	—	△	—	—	△	—	—	—	△	△	—	●	—	—	●	△	●	—	—	△	△	△	△	—	△	—
	BBQチーズドッグ		●	●	—	△	—	—	△	—	—	—	△	△	—	●	—	—	●	●	●	—	—	—	—	△	△	—	△	—
	プレミアムエビカツドッグ	▲	△	●	—	●	—	●	—	△	—	—	—	△	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	△	—	△	—
ポテト	フライドポテト	▲	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
	皮付きポテト		—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
	スパイシーチーズポテト	▲	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
	BBQチーズポテト	▲	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—
	塩キャラメルポテト	▲	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
フレーバーポテト	コンソメシーズニング（個包装）	▲	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	●	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—
	バーベキューシーズニング（個包装）	▲	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	●	●	●	—	—	—	●	—	—	—	—	—
チュリトス	シナモン		●	●	—	●	△	—	△	—	—	△	—	—	—	—	—	—	●	—	△	—	△	△	△	△	—	△	△	—
あんぷらんす	チョコ		●	●	—	●	△	—	△	—	—	△	—	—	—	—	—	—	●	—	△	—	△	△	△	△	—	△	△	—
	つぶあん		△	●	—	●	△	—	△	—	—	△	—	—	—	—	—	—	△	—	—	—	—	—	—	—	△	△	△	—
チキンナゲット	カシス		△	●	—	△	—	△	—	△	—	—	△	—	—	—	—	—	△	—	—	—	—	—	—	△	△	△	△	—
	チキンナゲット	▲	△	△	—	△	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—
唐揚げ	ザンギ	▲	●	●	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	●	—	—	—	—	—	●	—	—	—
ブレッツェル	スウィートクリームチーズ		●	●	△	△	△	—	△	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	△	—	△	△	△	△	△	△	—
クレープ	スティックミルククレープ		●	●	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—
商品一覧		フ ラ イ ヤ 共 用	表示義務 8品目								推奨 20品目																			
DRINK			乳	小麦	そば	卵	落花生	えび	かに	くるみ	あわび	イカ	いくら	オレングジ	バナナ	ホウフウフルーツ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	もち	やまいち	りんご	ゼラチン	ごま	カルーダ	アーモンド	インゲン
ソフトドリンク	コカ・コーラ		—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
	コカ・コーラゼロ		—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
	ファンタメロンソーダ		—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
	スプライト		—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
	ミニッツメイドオレングジュ10%		—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
	Qooすっきり白ぶどう		—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
	アイスティー		—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
	烏龍茶		—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
カフェ	コーヒー（ホット・アイス）		—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
	カフェラテ（ホット・アイス）		●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
	ココア（ホット・アイス）		●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
	ロイヤルミルクティー（ホット・アイス）		●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
ミネラルウォーター	緑茶（ホット・アイス）		—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
	いろはす		—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
その他のドリンク	タビオカミルクティー（ブランシュガー）		●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
	ごろっ果実のフルーツソーダ（パイナップル&パッション）		△	—	—	—	—	—	—	—	—	—	△	△	△	—	—	—	—	—	—	△	—	△	△	△	△	△	—	△
	台湾レモンソーダ		—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	△	△	△	—	—	—	—	—	—	△	—	△	△	△	△	△	—	△
	アサイーソーダ		—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—
アルコール	ゆかりソーダ		—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
	ビール（アサヒ生ビール マルエフ）		—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
	ビール（アサヒ生ビール ハーフ&ハーフ）		—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
	ビール（アサヒ生ビール 黒生）		—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
	ビール（ペロニ）		—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
	ハイボール		—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
	レモンサワー		—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
その他	つぶつぶ！台湾レモンサワー		—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	△	—	△	—	—	—	—	—	—	△	—	△	—	—	—	—	—	—
	ガムシロップ		—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
	カフェプラス		●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
	スティックシュガー		—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—